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Turun yliopiston ylioppilaskunta hakee

KANSAINVÄLISTEN ASIOIDEN ASIANTUNTIJAA kokopäiväiseen, toistaiseksi voimassa
olevaan työsuhteeseen. Työ alkaa mahdollisimman pian marras-joulukuussa 2021.

Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen työpaikan edunvalvonnan, kansainvälisyyden ja
opiskelijamaailman parissa, haastavia ja monipuolisia työtehtäviä sekä erinomaiset
mahdollisuudet oman osaamisesi kehittämiseen.

Kansainvälisten asioiden asiantuntijan toimenkuvaan kuuluvat ylioppilaskunnan
kansainväliset ja kehitysyhteistyöasiat:

 koulutus- ja sosiaalipoliittinen edunvalvonta
 kansainvälisten opiskelijoiden ja muun jäsenistön neuvonta, palvelu ja

edunvalvonta
 projektityöntekijöiden ja vapaaehtoisten työn ohjaaminen
 kansainvälisyyteen, kehitysyhteistyöhön ja kestävään kehitykseen liittyviin asioihin

perehtyminen ja tiedottaminen jäsenistölle
 yhteistyö yliopiston kanssa tehtävään liittyvissä asioissa
 TYYn kehitysyhteistyöprojektien koordinointi

Edellytämme sinulta

 kansallisen ja kansainvälisen koulutuspolitiikan tuntemusta
 ymmärrystä kansainvälisestä liikkuvuudesta ja/tai korkeakoulujen kansainvälisistä

asioista
 erinomaista kirjallista ja suullista suomen kielen taitoa sekä hyvää kirjallista ja

suullista englannin kielen taitoa
 hyviä yhteistyötaitoja ja kykyä hallita laajoja kokonaisuuksia
 asiakaspalveluhenkisyyttä ja aloitteellisuutta
 korkeakouluopintoja

Eduksi katsomme kokemuksen kansainvälisyyteen, kehitysyhteistyöhön tai kestävään
kehitykseen liittyvistä työtehtävistä, monipuoliset viestintätaidot, Turun yliopiston
hallinnon sekä ylioppilas- ja ainejärjestötoiminnan tuntemuksen.

Peruspalkka on 2251,43 euroa kuukaudessa + mahdolliset kokemus- ja tutkintolisät.
Työaika on 36,5 tuntia viikossa. Työsuhde-etuihin kuuluu osittainen lounas- ja virike-etu.
Työsuhteessa noudatetaan ylioppilaskuntien työehtosopimusta.

Vapaamuotoiset hakemukset ansioluetteloineen tulee palauttaa 25.10.2021 klo 16.00
mennessä sähköisesti osoitteeseen tyy-paasihteeri@utu.fi. Sähköpostin otsikoksi merkintä
”kv-asiantuntijan haku”.

Parhaat hakijat haastatellaan viikoilla 43 ja 44, ja valinta tehdään TYYn hallituksen
kokouksessa 5.11.2021. Perehdyttäminen järjestetään työsuhteen alussa.

TYY korostaa toiminnassaan avoimuutta ja yhdenvertaisuutta. Toivomme saavamme
hakijoiksi mahdollisimman runsaslukuista joukkoa eritaustaisia ihmisiä.
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Turun yliopiston ylioppilaskunta on Turun yliopiston yli 14 000 perustutkinto- ja jatko-
opiskelijan edunvalvonta- ja palveluorganisaatio. Ylioppilaskunta edistää jäsentensä
kulttuurisia, sosiaalisia ja yhteiskunnallisia pyrkimyksiä.

Lisätiedot:

Työsuhteesta: pääsihteeri Petra Peltonen, tyy-paasihteeri@utu.fi, 0400 551 931

Tehtävästä: 8.-18.10. välisenä aikana kansainvälisten asioiden asiantuntija Satu Nurmi,
tyy-internationalspecialist@utu.fi, 044 796 1063

Turun yliopiston ylioppilaskunta noudattaa toiminnassaan sivulla www.tyy.fi/tietosuoja
kuvattuja tietosuojakäytäntöjä. Ylioppilaskunnalle lähetetyt työhakemukset ovat julkisia
lain viranomaisten toiminnan julkisuudesta (621/1999) nojalla.
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